temriuckim obwodu kubańskiego, gub. czar
nomorskiej, w okręgu suchumskim, w pow
zugdickim, senackim i. ozurgeckim gub. kutaj-
skiej oraz obwód batumski.

Senat nie omieszka poczynić odpowiednich
zarządzeń.

Na oryginale własną ręką Jego Cesarskiej
Mości podpisano:

„MIKOŁAJ".

W Petershofie dnia 20 lipca (2 sierpnia
1914 r.

Kontrasygnował minister wojny Sucho-
mlinow.

Z całej Polski.
Administracja tramwajów miejskich. Ze wzglę

du na częste nieporozumienia pomiędzy służbą
tramwajową, a publicznością z powodu (wy
miany) wydawania reszty z pieniędzy papiero
wych, Administracja tramwai miejskich w
Warszawie